
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Terentjev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 

merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 

sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 

kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Terentjev, Uhtua 
 
Reg. 
Myös  Jousiniemi, Tervo, Timonen 
Uhtuan kuntal. kokous 26.11.1921. Osanottajat mm. Simo Tervo. KKNA IV: 2. VA 
Uhtuan seutujen kansalaiskokous Uhtualla 28.7.1918. Pk. allekirjoittaja mm. Waseli Tervo. IKSVOA: IKTK II. 
VA 
Anastasia Terentjeff Hanhikari s. 15.4.1900, Uhtua, kuoli 19.7.1984, Lahti. Karjalan Heimo 1984 s. 124. 
Ida Tervo s. 7.5.1866, Uhtua, Suomeen 1922, Oulunsalo. VPAK I B a 1 
Ivan Terentjeff, nimenmuutos ”Iivo Timonen”, Uhtua kk. Karjalan vartia 1920 no 14. 
Iisakki Tervo s. 25.5.1907 Uhtua. Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1 
Iivari Tervo, Uhtua. Toukomies 1927 s. 124. 
Iivo Tervo s. 1864, Uhtua. Leski. Suomeen 1922. Kello VPAK I B a 1 
Iivo Tervo s. 17.9.1892, Uhtua. Suomeen 1922, Kello. VPAK I B a 1 
Iivo Tervo, Uhtua kk. 18-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
Iivo Tervo, Timonp. Uhtua kk. 19-vuotias vuonna 1922. 
Irja Tervo s.15.5.1879, Uhtua, Suomeen 1922, Kemi. Leski. 
Iro Tervo, Uhtua kk. s. noin 1868. 54-vuotiaana Kuusamoon 7.2.1922; samoin 14-vuotias Ignatta, 12-vuotias 
Paavo, 8-vuotias Mari. VPAK III: 2 B a 1 
Iro Tervo 54-vuotias Maikkulaan 6.3.1922, Kurikkaan 21-24. 3. 1922. Samoin lapset 14-vuotias Kondratta, 
12-vuotias Paavo ja 8-vuotias Mari. VPAK III B a 1. Luett. 1922-23. no. 7. 
Paavo Tervo s. 1.1.1909, Uhtua. Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1 
Mari Tervo, Uhtua kk. s. noin 1906. Kuusamoon 16-vuotiaana 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Mari Tervo  16-vuotiaana Maikkulaan 1.6.1922, Lähtevänojalle palvelukseen 6.6.1922, takaisin Maikkulaan 
8.6.22, Kyminlinnaan 17.6.22. VPAK III B a 1 Oulu. Nimiluett. 1922-23 no 1554. 
Maria Tervo s. 23.4.1906, Uhtua. Pohjois-Pohjanmaan kansanopisto 1923-24. Kymenlaakson kansanopisto 
1922-23. Sakari Vuoristo. 
Maria Tervo s. 19.12.1909, Uhtua, Suomeen 1922. Oulu. VPAK I B a 1 
Maria Tervo s. 19.12.1909, Uhtua, Naimisissa Heikkinen, k. Lohjalla 13.1.1985. Karjalan Heimoo 1985 s. 94 
Marija  Terentjeva syntyi noin 1828, kuoli vanhuuttaan 68-vuotiaana leskenä 5.1.1896, haud. 7.1.1896. 
Uhtua.  
Marja Tervo s. 20.6.1907, Uhtua, Suomeen 1922, Kello. VPAK I B a 1 
Petr Fedorovits Terentev syntyi noin 1817,  kuoli kovaan kuumeeseen 70-vuotiaana 9.3.1887, haud. 
11.3.1887. Uhtua.  
Petr Fedorovits Terentjev s. noin 1811, 2. vaimo Irina Petrovna synt. Vasiljeva s. 1840 tai 1841. Ks. Feodor: 
Petr 
Vasili Tervo s. 10.7.1908, Uhtua. Suomeen 1922, Kemi. 
Vaseli Tervo, Uhtua kk. s. noin 1918-1919. 
Vasili Anninp. 12-vuotias Oulujoelle 3.5.1928. VPAK III B a 2 
Vasili Matinp. Tervo Uhtua kk. ks. Matti Tervo 
Vaseli Terentjeff, Uhtua kk; nimenmuutos ”Vaseli Jousiniemi”. Karjalan Vartia 1920 no 10. 
 
Feodor Terentjev, Uhtua 
 
1.Petr Fedorovits Terentjev syntyi noin 1811, vaimo (1.) kuollut, vaimo (2.) Irina Petrovna Terentjeva synt. 
Vasiljeva syntyi 1840 tai 1841. 
Irina Petrovna Terentjeva 50-vuotias vuoden 1890,  60-vuotias vuoden 1900 ja 70-vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa. 
Petr Fedorovits Terentjev, Uhtua, vihittiin 62-vuotiaana 2. avioliittoon 31.8.1873. Morsian oli 32-vuotias 
neitsyt Irina Petrovna Vasiljeva, Röhö.  Häätodistajina olivat Gavrijev, Semjon Petrovits, Uhtua. Bogdanov, 
Arhip, Uhtua. Tihanov, Ivan Filippovits, Uhtua. Andronov, Konstantin Nikitits, Uhtua. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty  50-vuotias leski Irina Petrovna Terentjeva ja 
Petr Ferodovits Terentjevin 1. avioliiton lapset:  49-vuotias Ivan Petrovits, 41-vuotias Ilarion (Larion) 
Petrovits, Larion Petrovitsin vaimo 41-vuotias Fedosja Stepanovna, Ivan Petrovitsin vaimo 51-vuotias 
Ksenija Markovna. 
Samassa (87) myös Ivan Petrovits Terentjevin lapset: 24-vuotias Jegor (Georgij) Ivanovits,  20-vuotias Anna 
Ivanovna, 18-vuotias Anisija Ivanovna ja 15-vuotias Vasilij Ivanovits.  



Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Irina Petrovna Terentjeva ja 
Irina Petrovna Terentjevan lapset: 59-vuotias Ivan Petrovits Terentjev (v bez tsvestnoj otlutske?), Ivan 
Petrovitsin vaimo 61-vuotias Ksenija Markovna ja lapset: 34-vuotias Jegor Ivanovits Terentjev, Jegorin vaimo 
28-vuotias Irina Jemeljanovna s. 1872 ja Jegor Ivanovits Terentjevin ja Irina Jemeljanovnan lapset: 8-vuotias 
Aleksej Jegorovits s. 1892, 4-vuotias Tatiana Jegorovna s. 1896. 
Samassa (94) 25-vuotias Vasilij Ivanovits Terentjev s. 1875,  Vasilin vaimo 26-vuotias Ksenija Matfejevna s. 
1874 ja Tytär 1-vuotias Irina s. 1900. 
Samassa (94) myös 54-vuotias Ilarion Petrovits Terentjev s. 1846.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty Ilarion Petrovits Terentjevin vaimo 51-vuotias 
Feodosija Stefanovna s. 1849. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 198 kirjoihin on merkitty 55-vuotias leski Jevgenija Simeonovna 
Terentjev perheineen sekä 70-vuotias leski Irina Petrovna Terentjeva. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 199 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Ivan Petrovits Terentjev s. 1841, 
Ivanin vaimo 71-vuotias Ksenija Ivanova s. 1839 ja lapset: 44-vuotias Georgij Ivanovits s. 1866, Georgij 
Ivanovitsin vaimo 38-vuotias Irina Jemeljanovna s. 1872, Georgin ja Irinan lapset: 18-vuotias Aleksej s. 
1892, 14-vuotias Tatjana s. 1896, 7-vuotias Nikolaj s. 1903, 3-vuotias Ignatij s. 1907, Pavel 7 kk:n ikäinen s. 
1910. 
Samassa (198) myös Vasilij Ivanovitsin vaimo 36-vuotias Ksenija Matvejevna ja Vasilin ja Ksenijan lapset: 
11-vuotias Irina Vasiljevna s. 1899, 4-vuotias Darja Vasiljevna s. 1906, 3-vuotias Juljanija Vasiljevna s. 1907, 
1-vuotias Savva Vasiljevits s. 1909. 
Samassa (199) myös 61-vuotias Ilarion Petrovits Terentjev s. 1849. Ilarionin vaimo 61-vuotias Feodosija 
Stefanova s. 1849.  
Petr Fedorovits Terentjevin ja 1. vaimon lapset:   
 
1. Ivan Petrovits Terentjev syntyi noin 1841, vaimo Ksenija Markovna syntyi 1839. Uhtua.  
Ivan Petrovits Terentjev 49-vuotias, vaimo Ksenija Markovna 51-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Ivan Petrovits Terentjev 59-vuotias, vaimo Ksenija Markovna 61-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 199 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Ivan Petrovits Terentjev s. 1841, 
Ivanin vaimo 71-vuotias Ksenija Ivanova s. 1839 ja lapset: 44-vuotias Georgij Ivanovits s. 1866, Georgij 
Ivanovitsin vaimo 38-vuotias Irina Jemeljanovna s. 1872, Georgin ja Irinan lapset: 18-vuotias Aleksej s. 
1892, 14-vuotias Tatjana s. 1896, 7-vuotias Nikolaj s. 1903, 3-vuotias Ignatij s. 1907, Pavel 7 kk:n ikäinen s. 
1910. 
Ivan Petrovits Terentjevin ja Ksenija Markovnan lapset:  
 
1.1. Jegor (Georgij) Ivanovits syntyi 1866, vaimo Irina Jemeljanovna, synt. Fedorova syntyi 1872. 
Jegor Ivanovits 24-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Jegor Ivanovits 34-vuotias, Irina Jemeljanovna 28-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon  199 kirjoihin on merkitty mm. 38-vuotias Irina Jemeljanovna ja lapset: 
18-vuotias Aleksej Jegorovits, 7-vuotias Nikolaij, 3-vuotias Ignatij, 7 kk. vanha Pavel ja 14-vuotias Tatiana 
Jegorovna. 
Terentjev, Jegor Ivanovits, Uhtua, vihittiin 1 avioliittoon 26-vuotiaana 29.6.1892. Morsian oli 20-vuotias 
Fedorova, Irina Jemeljanovna, Uhtua. Häätodistajina olivat Tihanov, Filipp Jevstafijevits, Uhtua. Bogdanov, 
Stepan, Uhtua. Trofimov, Iosif Maksimovits, Uhtua. Gavrijev, Kirill Petrovits, Uhtua. 
Georgij (Yrjö) Tervo 
Jyrki Tervonen, Uhtua, kirje 13.4.1909 Paavo Ahavalle Uhtuasta: ”Jyrki varoittaa Ahavaa ja Iivo 
Kaukoniemeä srasnikasta.” Ahava 12:4 
Jegor Terentjev, Semen Terentjev (Terendijev) Timovei Terentjev (Terendijev) allekirjoittivat  anomuksen 
(venäjänk.) kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 
1.12.1906). Ahava 2:1. 
 
Jegor Ivanovits Terentjevin ja Irina Jemeljanovnan synt. Fedorovan lapset:  
1.1.1.Terentjev, Aleksij Jegorovits s. 17.3.1893, kaste 29.3.1893. Uhtua. Kummit: Terentjev, Larion Petrovits, 
Uhtua. Gavrijeva, Anisja Ivanovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
Aleksi (Jehorinp.) Terentjeff Tervo oli 15-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa vuonna 1908; 
punnitusluettelossa painot 37-36 ½ -37 ½ kg.   
”Jouko Pesosen reessä lähtee Kuusamoon 1908 Aleksi Terentjeff.” 
Nimi Kuusamon kansanopiston luettelossa 29.3.1908. Ahava 11:9 
Jehor Terentjeff Uhtuasta 3.5.1908 pojalleen Aleksille Kuusamoon: ”isäs on kipiänä … terveisiä isästäs, 
äidistä veljistä sisarista Waseli tiätästä ynnä tiätinkästä … tuletko kotiin koulusta päästyä … Timolan Matti tuli 
äijälle päivälle kotiin. Ahava 11:9 



1.1.2. Terentjeva, Jevgenia Jegorovna s. 23.12.1895, kaste 4.1.1895. Uhtua. 
Kummit: Terentjev, Larion Petrovits, Uhtua. Gavrijeva, Anisja Ivanovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
Terentjeva, Jevgenia Jegorovna  kuoli kouristuksiin 20 pv. iässä 11.1.1896, haud. 13.1.1896.  Isä Terentjev, 
Jegor Ivanovits. Uhtua. 
1.1.3. Terentjeva, Tatiana Jegorovna s. 8.1.1897, kaste 19.1.1897. Uhtua.  Kummit: Terentjev, Larion 
Petrovits, Uhtua. Gavrijeva, Anisja Ivanovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
1.1.4. Terentjeva, Irina Jegorovna s. 17.5.1899, kaste 17.5.1899, kuoli kouristuksiin 1 kk. iässä 16.6.1899, 
haud. 23.6.1899. Uhtua. Kummit: Terentjev, Ilarion Petrovits. Uhtua. Gavrijeva, Anisja Ivanovna, Uhtua. 
Talonpojan vaimo. 
1.1.5. Terentjeva, Anastasija Jegorovna s. 11.4.1901, kaste 15.4.1901. Uhtua. 
Kummit: Terentjev, Larion Petrovits. Uhtua. Gavrijeva, Anisja Ivanovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
1.1.6. Terentjev, Nikolaj Jegorovits s. 22.12.1903, kaste 5.1.1904. Uhtua. Kummit: Terentjev, Ilarion 
Petrovits. Uhtua. Gavrijeva, Anna Ivanovna.  
Mikko Tervo s. 22.12.1904, Uhtua, Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1 
Mikko Georgin poika Tervo s. noin 1904, Uhtua, 18-vuotias v. 1922. 
Mikko Yrjön poika Tervo, 18-vuotias saapui 15.3.1922 huoltolaan, edelleen Limingan Ylistaroon 18.3.1922. 
VPAK III B a 1. Nimiluett. 1922-23, nr. 267. 
1.1.7. Ignatij Jegorovits syntyi 1907, 3-vuotias v. 1910. 
Ignatta Tervo, Uhtua kk. 14-vuotias v. 1922. Äiti Iro Tervo. 
1.1.8. Pavel Jegorovits syntyi 1910. Paavo Georginp. Tervo, Uhtua kk. 14 ½ vv. 1924-25. 
Paavo Tervo s. 1.1.1909, Uhtua, Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1. Äiti Iro Tervo. 
Paavo Georgin poika Tervo 14 ½ -vuotiaana Varjakasta 1.9.1924 huoltolaan, 30.5.1925 taas Varjakkaan; 
samoin Maria Georgin tytär, 12-vuotias. VPAK III B a 2. Nimiluett. 1923-28, s. 5. 
1.1.9. Maija (Maria) Yrjön tytär  Tervo, Uhtua kk. syntyi noin 1912, 12-vuotias vuonna 1924. 
Maija Yrjön tytär  Tervo, 13-vuotias koululainen  siirtyi Varjakasta huoltolaan 4.9.1926, takaisin Varjakkaan 
1.6.1927. VPAK III B a 2. Nimiluett. 1923-28, s. 15. 
 
1.2. Anna Ivanovna Terentjeva syntyi 1870, 20-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
 
1.3. Anisija Ivanovna Terentjeva s. 30.12.1872, kaste 26.1.1873. Uhtua. Kummi:  Marija Vasiljevna, 
Grigorij Kirillovits Tihanovin vaimo. Uhtua. 
 
1.4. Vasilij 1. Ivanovits Terentjev syntyi 26.4.1875, vaimo Ksenija Matvejevna, synt. Kekkijeva syntyi noin 
1874.  
Vasilij Ivanovits kastettiin 29.5.1875. Uhtua. Kummi: Marija Vasiljevna Tihanova, Grigorij KirillovitsTihanovin 
vaimo. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty  50-vuotias leski Irina Petrovna Terentjeva ja 
Petr Ferodovits Terentjevin 1. avioliiton lapset:  mm. 49-vuotias Ivan Petrovits. 
Samassa (87) myös Ivan Petrovits Terentjevin lapset: 24-vuotias Jegor (Georgij) Ivanovits,  20-vuotias Anna 
Ivanovna, 18-vuotias Anisija Ivanovna ja 15-vuotias Vasilij Ivanovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty  25-vuotias Vasilij Ivanovits Terentjev, Vasilin 
vaimo 26-vuotias Ksenija Matfejevna ja tytär 1-vuotias Irina. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 199 kirjoihin on merkitty mm. Vasilij Ivanovitsin vaimo 36-vuotias 
Ksenija Matvejevna ja  lapset: 11-vuotias Irina Vasiljevna, 4-vuotias Darja Vasiljevna, 3-vuotias Juljanija 
Vasiljevna, 1-vuotias Savva Vasiljevits. 
Samassa (1910: 199) myös 61-vuotias Ilarion Petrovits Terentjev s. 1849. Ilarionin vaimo 61-vuotias 
Feodosija Stefanova s. 1849.  
 
Terentjev, Vasilij Ivanovits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 22.7.1898. Morsian oli 24-vuotias 
Ksenija Matfijevna Kekkijeva, Uhtua. Talonpojan naimaton tytär. Häätodistajina olivat  Sofronov, Ivan 
Ivanovits, Uhtua. Remsujev, Arhipp Maksimovits, Uhtua. Meditsinskij Feldscher Uhtinskago punkta Vasilij 
Beljajev. Gavrijev, Kirill Petrovits, Uhtua. 
 
Ksenija Matfejevna Terentjeva, synt. Kekkijeva. Kummilapsi: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja 2. vaimon Irina 
Sidorovnan, synt. Kovalajninan lapsi Fekla 1898. 
 
Vasilij Ivanovits Terentjevin ja Ksenija Matfejevnan synt. Kekkijevan lapset: 
1.4.1. Irina Vasiljevna syntyi 17.5.1899, kastettiin 21.5.1899. Kummit: uvolennyj v zapas armij rjadovoj Ivan 
Mattfejevits Kekkijev, Uhtua ja Anna Ivanovna Sergejeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 



1.4.2. Terentjev, Irodion Vasiljevits s. 8.4.1901. kaste 15.4.1901, kuoli tulirokkoon 1 kk. iässä 24.4.1901, 
haud. 25.4.1901. Kummit: Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Ivan Matfejevits Kekkijev, Uhtua ja Sergejeva, 
Anna Ivanovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
3. Terentjev, Petr Vasiljevits s. 15.6.1902, kaste 29.6.1902, kuoli kouristuksiin 6 viikon iässä  26.7.1902, 
haud. 28.7.1902. Uhtua. Kummit: Kekkijev, Ivan Matfejevits, Uhtua ja Sergejeva, Anna Ivanovna. Uhtua. 
Talonpojan vaimo.  
4. Terentjeva, Marina Vasiljevna s. 17.7.1903, kaste 22.7.1903. Uhtua. Kummit: Nizhnij tsin zapasa Ivan 
Matfejevits Kekkijev. Uhtua ja Sergejeva, Anna Ivanovna. Talonpojan vaimo. 
1.4.2. Darja Vasiljevna s. 1906. 
1.4.3. Juljanija Vasiljevna s. 1907. 
1.4.4. Savva Vasiljevits s. 1909. 
 
1.5. Terentjev, Vasilij 2. Ivanovits syntyi 22.3.1879,  
Terentjev, Vasilij 2. Ivanovits kastettiin 10.4.1879, kuoli  tulirokkoon 8-vuotiaana 25.2.1887, haud. 27.2.1887. 
Kummi: Marija Vasiljevna Tihanova, Grigorij Kirillovits Tihanovin vaimo. Uhtua. 
 
2. Ilarion (Larion) Petrovits Terentjev syntyi noin 1849, vaimo Fedosja Stepanovna syntyi noin 1849.  
Ilarion (Larion) Petrovits 41-vuotias v. 1890, vaimo Fedosja Stepanovna 41-vuotias v. 1890. 
Ilarion Petrovits 51-vuotias, Fedosja Stepanovna 51-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty mm. 41-vuotias Ilarion (Larion) Petrovits ja 
Larion Petrovitsin vaimo 41-vuotias Fedosja Stepanovna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty mm. 51-vuotias Ilarion Petrovits Terentjev.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty Ilarion Petrovits Terentjevin vaimo 51-vuotias 
Feodosija Stefanovna. 
Uhtuan vuoden1910 rippikirjaan talon 199 kirjoihin on merkitty myös 61-vuotias Ilarion Petrovits Terentjev ja  
Ilarionin vaimo 61-vuotias Feodosija Stefanova.  
2.1. Terentjev, Sergij Larionovits s. 11.9.1881, kaste 27.9.1881, kuoli isoon rokkoon 10 kk. iässä 9.8.1882, 
haud. 11.8.1882. Kummi: Terentjev, Ivan Petrovits, Larion Petrovitsin veli. Uhtua. 
 
Petr Fedorovits Terentjev, Uhtua, vihittiin 62-vuotiaana 2. avioliittoon 31.8.1873. Morsian oli 32-vuotias 
neitsyt Irina Petrovna Vasiljeva, Röhö.  Häätodistajina olivat Gavrijev, Semjon Petrovits, Uhtua. Bogdanov, 
Arhip, Uhtua. Tihanov, Ivan Filippovits, Uhtua. Andronov, Konstantin Nikitits, Uhtua. 
Petr Fedorovits Terentjevin ja 2. vaimon Irina Petrovnan synt. Vasiljevan lapset: 
1. Terenteva, Darja  Petrovna s. 14.3.1874, kaste 15.4.1874, kuoli 1 kk. iässä kouristuksiin 25.4.1874, haud. 
28.4.1874. Uhtua. Kummi: Feodora Petrova, talonpojan tytär Röhö. 
2.Terentjev, Ilija Petrovits s. 20.7.1876, kaste 3.8.1876, kuoli kouristuksiin 3 kk. iässä 13.10.1876, haud. 
15.10.1876. Uhtua. Kummit: Terentjev, Vasilij Timofejevits, Uhtua, Feodora Petrova, devka, Röhö.  
 
Timofej Terentjev, vaimo Marija Terentjeva syntyi noin 1827. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Marija Terentjeva, tämän 
poika 39-vuotias Vasilij Timofejevits Terentjev, Vasilin vaimo 35-vuotias Jevgenija Semjonovna 
(Simeonovna) ja lapset: 14-vuotias Jevdokija Vasiljevna, 12-vuotias Timofej Vasiljevits, 7-vuotias Semjon 
(Simeon) Vasiljevits, 2-vuotias Matvej Vasiljevits ja Iuljanija (Uljana) Vasiljevna 3 kk:n ikäinen. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Vasilij Timofejevits Terentjev, 
Vasilin vaimo 45-vuotias Jevgenija Semjonovna ja lapset: 22-vuotias Timofej Vasiljevits, 17-vuotias Semjon 
Vasiljevits, 11-vuotias Matfij Vasiljevits ja 10-vuotias Uljana Vasiljevna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 198 kirjoihin on merkitty 55-vuotias leski Jevgenija Simeonovna 
Terentjeva ja lapset: 32-vuotias Timofej Vasiljevits, 27-vuotias Simeon Vasiljevits, 21-vuotias Matfej 
Vasiljevits, 20-vuotias Iuljanija Vasiljevna. 
Samassa  (198) myös Matfein vaimo 23-vuotias Anna Vasiljevna, Timofein vaimo 20-vuotias Irina Ivanova, 
Timofein ja Irinan lapset: 8-vuotias Ioann, 5-vuotias Marija, 3-vuotias Stefan.  
Samassa (198) myös Simeonin vaimo 27-vuotias Jekaterina Prokopjevna ja tytär Marija 8 kk: ikäinen. 
Samassa (198) myös 70-vuotias leski Irina Petrovna Terentjeva s. 1840. 
 
Timovei Terentjev (Teredijev) oli eräs anomuksen (venäjänk.) allekirjoittajista kansanvalistusministerille 
saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. Ahava 2:1 
Timofej Terentjevin ja Marijan poika  
 
1.  Vasilij Timofejevits Terentjev syntyi 1851, kuoli 1902, vaimo Jevgenija Semjonovna (Simeonovna)  
synt. Sergejeva s. 1855.  



Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 198 kirjoihin on merkitty mm. 55-vuotias leski Jevgenija Simeonovna 
ja lapset: 32-vuotias Timofej Vasiljevits,  27-vuotias Simeon Vasiljevits, 21-vuotias Matfej Vasiljevits ja 20-
vuotias Juljanija Vasiljevna . 
Samassa (198) myös Timofein vaimo 30-vuotias Irina Ivanovna, Simeonin vaimo 27-vuotias Jekaterina 
Prokopjevna ja tytär Marija Semjonovna 8 kk. 
Samassa (198) myös Matfein vaimo 23-vuotias Anna Vasiljevna. 
Terentjev, Vasilij Timofejevits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 28-vuotiaana 20.7.1879. Morsian oli 24-vuotias  
Sergejeva, Jevgenija Semjonovna, Uhtua. Isä: Semjon Dmitrijevits Sergejev. Uhtua. Häätodistajina olivat 
Ivan Kirillovits Tihanov. Uhtua. Arhip Vasiljevits Bogdanov. Uhtua. Ilarion Petrovits Terentjev. Uhtua. Aleksij 
Jefimovits Jeremejev. Uhtua. 
Terentjev, Vasilij Timofejevits  kuoli 50-vuotiaana  17.3.1902, haud. 19.3.1902. Uhtua. (tauti: ---tifa.) 
Vasilij Timofejevits Terentjevin ja Jevgenija Semjonovnan synt. Sergejevan lapset:  
 
1.1. Jevdokija Vasiljevna Terentjeva syntyi 1.3.1876, puoliso Timofej Ivanovits Tihanov syntyi 3.5.1876, 
Uhtua. Timo ja Outi Riikola. Ks. Tihanov 1.5.3.8. 
Jevdokija Vasiljevna kastettiin 21.3.1876. Kummina oli Marija Grigorjevna, Grigorij Kirillovits Tihanovin tytär. 
Timofej Ivanovits Tihanov vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 7.1.1900. Morsian oli 24-vuotias Jevdokija 
Vasiljevna Terentjeva. Häätodistajina olivat Miron Nikitits Tihanov, Rodion Ivanovits  Hotejev, Ivan Ananjevits 
Klementjev, Grigorij Ivanovits Hotejev. 
Timo Riikola. Maanv. Vapaustaist. Vienan rykm. 1.kompp.sotilas, astunut palvelukseen 12.11.1921. 
Lähiomainen Outi Riikola, Uhtua. KKNA IV:2 VA 
46-vuotias Outi Riikola, Uhtua kk., tuli Kuusamoon 7.2.1922 .  VPAK III: 2 Ba1 
Outi Riikola, 48-vuotias, kirjattiin Maikkulaan 6.3.1922. VPAK III B a 1 
Timo Riikola ja 46-vuotias vaimo Outi tulivat Maikkulaan 30.5.1922, matkustivat Kempeleen Lähtevänojalle 
5.6, siitä Kemijoelle 10.7. ja 19.7. Martinniemen sahalle.  VPAK III Ba1 
 
Timofej Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Vasiljevnan synt. Terentjevan lapset: 
a. Matrona Timofejevna syntyi 1.4.1900, kastettiin 13.4.1900. Kummeina olivat äidin veli Timofej Vasiljevits 
Terentjev ja Jevdokija Tihanova, Matfej Ivanovits Tihanovin vaimo. 
b. Irina Timofejevna syntyi 1.5.1903, kastettiin 17.5.1903, kuoli kuumekouristuksiin 24.8.1903, haudattiin 
26.8.1903. Kummina oli Jevdokija Semjonovna Tihanova, Matfej Tihanovin vaimo. 
c. Daniil Timofejevits syntyi 13.12.1904, kastettiin 1.1.1905. Kummina oli Timofej Vasiljevits Terentjev. Taneli 
Riikola.  
 
1.2. Timofej Vasiljevits Terentjev syntyi noin 1878, vaimo Irina Ivanovna, synt. Sofronova syntyi 1881. 
Timo Terentjeff Tervo ja Irene Iivanantr. synt. Sofronoff. 
Timofej Vasiljevits 22-vuotias vuoden 1900, 32-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 198 kirjoihin on merkitty mm. 55-vuotias leski Jevgenija Simeonovna 
ja lapset: mm. 32-vuotias Timofej Vasiljevits ja Timofein vaimo 30-vuotias Irina Ivanovna. 
 
Terentjev, Timofej Vasiljevits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 31.8.1901. Morsian oli 20-vuotias  
neitsyt Sofronova, Irina Ivanovna, Uhtua.Häätodistajina olivat Tihanov, Matfej Ivanovits, Uhtua. Tihanov, 
Aleksandr Ivanovits, Uhtua.Terentjev, Jegor Ivanovits, Uhtua. Gavrijev, Timofej Fedorovits, Uhtua. 
 
Maiju Keynäs haast. Irene ja Pekka Koivikkoa: ”Iita (Iro) Iivanan tytär Tervo (Terentjeff) s. 1880, o.s. 
Sofronoff, Uhtuan Lamminpohja. Iron isä oli Homasen Iivana Sofronoff, kiertokauppias, kuoli 1919; äiti oli 
Outi Huotarin tytär Haurinen Lamminpohjasta. Irenen 1. aviomies oli Timo Terentjeff (Tervo) Uhtualta, vih. 
1900. Timo katosi 1. maailmansodan aikana. Iron mies otettiin Venäjän rintamalle, mitään tietoa ei tullut 23 
vuotieen. Toinen aviomies oli Pekka Samulinp. Koivikko (Afanasjeff s. 12.6.1876, Uhtua kk….” Vihko II ss. 
319-322 ja 323-: 
Timo Tervon lapset: Iivo, Teppo, Huoti ja Risto. 
1.2.1. Terentjev, Ioann Timofejevits s. 22.8.1902, kaste 8.9.1902. Uhtua. Kummit: Terentjev, Semjon 
Vasiljevits. Uhtua. Sofronova, Vasilissa Ivanovna, neitsyt. Iivo Tervo. 
Iivo Tervo, Uhtua kk. 18-vuotias; nimi merkitty luetteloon pakolaisista Kuusamossa 1920. Ahava 8 Itä-
Karjalan toimituskunta. 
Iivo Timon. Tervo 19-vuotias ja hänen veli Teppo 14-vuotias saapuivat Maikkulaan 12.4.1922, matkasivat 
molemmat Kemiin 13.4.1922: Iivo 28.9.1922 valjastehtaalle, 18.11. kaupunkiin (Ouluun). VPAK III B a 1. 
Nimiluett. 1922-23 no 942. 
Johannes Tervo s. 1902 Uhtua, Suomeen 1922, Kemi. Naimisissa, yksi lapsi. 



1,2.2. Terentjeva, Marija Timofejevna s. 2.4.1905, kaste 15.5.1905. Uhtua. Kummit: Terentjev, Semjon 
Vasiljevits. Uhtua. Sofronova, Vasilissa Ivanovna. Uhtua, talonpojan vaimo. 
1.2.3. Stefan Timofejevits 3-vuotias v. 1910 rippikirjassa talo 198. 
Teppo Tervo s. 25.12.1908, 14-vuotias v. 1922. Teppo merkittiin Maikkulan luetteloon 17.9.1922, Teppo 
Timonp. Tervo  15 ½ -vuotias saapui Varjakkaan 13.5.1924. VPAK III B a 2. Nimiluett. 1923-28. 
Teppo Tervo s. 25.12.1908, Uhtua, Suomeen 1922, Kemi. 
Teppo Tervo 14-vuotias,  sijoitettu kasvatuskotiin Jämsään. VPAK I: 1 E 2. Saap. kirjeet 1923-24. 
Kyminlinna. 
Teppo Tervo s. 1907, Uhtua. Pohjois-Pohjanmaan kansanop. 1923-24. 
1.2.4. Huoti Tervo. Heikki (Huoti) Simonp.Tervo s. 5.6.1911, Uhtua, Suomeen 1922, Kemi 
Huoti Timonp. Tervo saapui Maikkulaan 17.9.1923, 12 v. siirtyi Varjakkaan 29.5.1924. VPAK III B a 2. 
Nimiluettelot 1923-28. s. 15. 
Huoti Timonp. Tervo, koululainen, 19.9.1926 Varjakasta 14 ¾ vuotias, taas Varjakkaan 1.6.1927. VPAK III B 
a 2. Nimiluettelot 1923-28. s. 15. 
 
1.2.5. Risto Timonp. Tervo, Uhtua kk. s. noin 1916. 
15-vuotias Huoti Timonpoika Tervo ja 8 ¾-vuotias Risto Timonp. Tervo saapuivat  huoltolaan 1.9.1925, 
lähtivät Varjakkaan 17.12.1925. VPAK III B a 2. Nimiluettelot 1923-28. s. 10. 
Risto Timonp. 9-vuotias poistui Varjakasta 4.9.1926, palasi Varjakkaan 1.6.1927. s. 15 
 
1.3. Terentjeva, Vassa Vasiljevna s. 15.8.1881, kaste 27.9.1881, kuoli kouristuksiin 8 kk. iässä 17.4.1882, 
haud. 19.4.1882. Uhtua. Kummi: Tihanova, Marija Grigorjevna. Uhtua. 
 
1.4. Terentjev, Semjon (Simeon, Simana) Vasiljevits s. 16.4.1883, vaimo Jekaterina (Katti) Prokopjevna 
syntyi noin 1883 (?synt. Pardojeva s. 24.11.1882, kaste 4.1.1883. 
Semjon (Simeon) Vasiljevits kaste 14.6.1883. Uhtua. Kummi: Tihanova, Jevgenija Ivanovna. Uhtua. devitsa. 
Simeon Vasiljevits 27-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, vaimo Jekaterina Prokopjevna 27-vuotias, tytär 
Marija 8 kk:n ikäinen vuoden 1910 rippikirjassa. 
Semen Terentjev (Terendijev) allekirjoitti  anomuksen (venäjänk.) kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomen kielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906). Ahava 2:1. 
Simana Terentjeff; nimenmuutos ”Simo Tervo”, Uhtua kk. Karjalan Vartia 1920 no. 14. 
Simo Tervo s. 15.3.1883, Uhtua, naimisissa, yksi lapsi, Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1 
Simo Tervo s. 1889, Uhtua. Maanvilj. Vapaustaist. VR. 1 kompp. luett. no 22, joukk. j. Ast. palv. 12.11.1921. 
Lähiomainen Katti Tervo, Uhtua. KKNA IV: 2. VA 
Simo Tervo. Nimi Vienan rykm. Oskari Tuomen kompp. aseluettelossa. KKNA IV: 2 
Simo Tervo s.1881, Uhtua kk. Joukk. joht. VR:n vahtikomppanian miesvahvuus luettelossa 1.2.22. 
Haavoittunut 1.2.22. Lähiomainen Katti Tervo. KKNA XIX 
Simo Tervo 40-vuotias; nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
Simo Tervo 41-vuotias, Kuusamoon 4.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Katti Tervo s. 17.11.1883, Uhtua. Suomeen 1919, Kello, leski, kaksi lasta. VPAK III: 2 B a 1 
 
Simo ja Katti Tervon lapset (Valtion pakolaisavustuskeskuksen luettelon mukaan): 
1.4.1. Mari Simanantr. Tervo syntyi noin 1910 Uhtua. Merkitty Maikkulan pakolaisluetteloon 13 ½  -vuotiaana 
17.9.1923, siirtyi Varjakkaan 30.5.1924. VPAK III B a 1. Luett. 1923-28 no. 1566. 
Maria Simontr. Tervo, 14 ½ v. Maikkulaan 1.9.1924 Varjakasta, Varjakkaan 30.5.1935; samoin 12-vuotias 
Ida Tervo, 12 ¾ vuotias Heikki ja 8-vuotias Risto. VPAK III B a 2. Nimiluett. 1923-28; s. 5 
Maija Simontr. Tervo, Uhtua kk. 15 ¾  -vuotias Varjakkaan 1.6.1926. 
1.4.2. Iida 12-vuotias saapui 17.9.1923 Maikkulaan, siirtyi Varjakkaan 2.11.1923. VPAK III B a 1. Luett. 
1923-28 no. 1565. 
Iida Simanantr. Tervo  s. 4.9.1912, Uhtua kk., saapui Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1 
Ida Tervo 12 ¼ vuotias, Maikkulaan 14.1.1924, Varjakkaan 29.5.1924 äidin luo. VPAK III B a 1. Luett. 1923-
28 no. 1583. 
Ida Simontr. Tervo 13-vuotias saapui Varjakasta Maikkulaan 4.9.1926, palasi Varjakkaan 1.6.1927. VPAK III 
B a 2. Luett. 1923-28, ”Vakinaisia” 1926 s. 15. 
Ida Tervo 15-vuotias, Maikkulasta Varjakkaan. VPAK III B a 2, Maikkulan pakol.luett. 1923-28. 
1.4.3. Heikki (Huoti)  Simonp. Tervo s. 5.6.1911 Uhtua, Suomeen 1922, Kemi 
Huoti Timonp. Tervo, Uhtua kk. 12-vuotias v. 17.9.1923, 15-vuotias v. 17.12.1915. 
1.4.4. Risto Simon poika s. noin 1917; 8 ¾ -vuotias 1.9.1925. 
5. Terentjev, Mihail Vasiljevits s. 22.5.1886, kaste 15.7.1886, kuoli kylmettymiseen 2,5 kk. iässä 12.8.1886, 
haud. 14.8.1886. Kummi: Afanasjev, Ivan 2. Jefimovits. Uhtua. 



6. Terentjev, Matfij Vasiljevits s. 14.8.1887, vaimo Anna Vasiljevna s. noin 1886 tai 1887. 
Matfij Vasiljevits kastettiin 18.10.1887. Uhtua. Kummit: Terentjev, Jegor Ivanovits, Uhtua. Terentjev, Anna 
Ivanovna, neitsyt, Uhtua. 
Matfej Vasiljevits 21-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Matfein vaimo Anna Vasiljevna,  23-vuotias vuoden 
1910 rippikirjassa.  
Vasili Matinp. Tervo, s. noin 1882, 1884 tai 1885, Uhtua kk. (Matfej Vasiljevits Terentjeff), vaimo Anni Vaselin 
tytär 
 
Matti Tervonen, Uhtua, kirje Uhtualta 1908: pyytää Ahavalta suutarin töitä. Ahava 11:2 
Matti Tervon kirje  26.9.1909; tarjoutuu kegän tekoon. Ahava 12:7 
Suutari Matti Terentjeffin työpalkat Uhtualla 8.11.1909. .(Waseli Waaran käsialaa) Ahava 12:8 
Matti Tervo, Uhtua. Kirje Paavo Ahavalle 18.12.1914, jossa pyytää suutarin työtä. Ahava 15:4 
Matti Tervo, Uhtua kk, 36-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. 
Matti Tervo, 37-vuotias, saapui Maikkulaan 24.6.1922, Valjastehtaalle 27.7. Suutari. Ahava 11:2 
Anni Tervo, 36-vuotias, 7.7.1922, Oulujoelle 15.9.22. 
Kotureita Maikkulassa v. 1926: Matti Vaselinp. Tervo, 42-vuotias, suutari, ja vaimo 42-vuotias Anni Vaselin 
tytär saapuivat Huoltolaan ens. kerran 4.6.1925 Oulujoelta.  
VPAK III B a 2. Nimiluettelot 1923-28 s. 11. 
Matti ja Anni Tervon lapset tulivat Maikkulan huoltolaan Oulujoelta. Maikki, Natalia, Risto ja Vasili kävivät 
koulua Maikkulassa. VPAK III B a 2. Nimiluettelot 1923-28 s. 5 
Lapset: Maikki1911, , Natalia 1912/1913, Risto 1915, Vaseli 1918/1919, Niina1922, Sakari 1922/1923, Aleksi 
1926. 
1.Maikki s. noin 1911. 13-vuotias Maikki Huoltolaan 1.9.1924, 15-vuotias Maikki huoltolaan 1.9.1925, siirtyi 
Ouluun 1.6.1927;  
Maikki Tervo s. 1912 Uhtua, Suomeen  1922, Kemi. 
Tervo, Man´u s. 23.4.1912, Uhtua. Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1Ks, Toukomies 1927 s. 124.  
2. Natalia s. noin 1912 tai 1913; 11-vuotias Natalia huoltolaan 1.6.1925, 13-vuotias  Natalia  huoltolaan 
1.9.1925, Kemiin 1.6.1927, 14-vuotias Natalia Maikkulaan Kemistä, Oulujoelle 31.5.28. VPAK III B a 2. 
Nimiluettelot 1923-28 (vuosi 1926 s. 17).  
3. Risto Matinp. Tervo s. noin 1915; 7-vuotias v. 1922; 9-vuotias Risto Tervo , tulo huoltolaan 4.7.1925, lähtö 
Varjakkaan 20.12.25; tulo huoltolaan 4.9.26 Varjakasta, lähtö 1.6.27 Varjakkaan.11-vuotias Risto huoltolaan 
1.9.1925, Varjakkaan 1.6.26. 
Risto Tervo s. 8.12.1916, Uhtua, Suomeen 1922, Kemi. 
Risto Tervo s. 6.1.1917 Uhtua, Suomeen 1922, Kemi.  
4. Vasili s. noin 1818 tai 1919; 7-vuotias Vaseli huoltolaan kouluun 31.8.1925 Oulujoelta, 12-vuotias 
koululainen Wasili Annin poika Oulujoelle 3.5.28 
5 Sakari s. noin 1922-23; 3-vuotias Sakari huoltolaan 6.4.1925. 
6. Niina s. tammik. 1922, kuollut huoltolassa 23.11.1922. 
7. Aleksi s. 18.3.1926 Oulujoen Maikkulassa, kuoli 5.8.1926, Maikkula.  
 
7. Terentjeva, Iulianija Vasiljevna s. 23.6.1890, kaste 29.7.1890. Uhtua. 
Kummit: Jegor Terentjev ja Anna Ivanovna Terentjeva, talonpojan tytär. 
Juljanija 20-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
 
Terentjev, Vasilij Timofejevits s. noin 1851, vaimo Jevgenija Semjonovna, synt. Sergejeva s. noin 1855. 
Uhtua. Ks. Timofej 
 
Terolan Iivana mainitaan Outi Afanasjeffin kirjeessä 6.1.1909. Ahava 12:3. Teroni Puavila oli Iivanan isä. 
Ks. Dorofejev-suku. Ivan Pavlovits Dorofejeff. 
Teron Muarie ks. Maria Vasilin tr. Dorofejeff, naim. Potapoff, Uhtua. 
Teronen, Matti. Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottaja. KKNA IV: 2. VA 
 
Tervakangas, Aleksi. Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottaja. KKNA IV: 2. VA 
Tervakangas, Aleksi syntyi 1880, Uhtua, Uhtuankylä. No 97 (vapaustaist.) luettelossa jossa no:t 1-118. 
KKNA XIX 
Simana Tervakangas, Uhtua kk. 13-vuotias, Kuusamoon 9.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Simo Aleksin poika Tervakangas, Uhtua kk, 14-vuotias Maikkulaan 25.3.1922, siirtyi Kempeleelle 28.3.1922, 
takaisin Maikkulaan 2.5.1922, Ylihärmaan 17.5.1922 maanvilj. W. Mäkisen luo, jälleen Ouluun 21.5.22, 
Kyminlinnaan 11.6.1922. VPAK III B a 1. Oulu. Nimiluett. 1922-23. 

 


